
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

Polní cesta C 11a v k. ú. Stebno u Petrohradu 
 

Předmětem zakázky je rekonstrukce polní cesty C 11a na pozemku KN 4080 v k. ú. Stebno                           
u Petrohradu v délce 0,830 km.  Cesta je navržena v kategorii P 4,0/30, s šířkou vozovky 3,5 m                 
a krajnicemi 0,25 m,  kryt je navržen z asfaltového betonu. Odvodnění vozovky je řešeno                              
v počátečním úseku cca 60 m volně do okolního terénu, zbytek úseku je odvodněn  do stávajícího 
pravostranného příkopu, který bude pročištěn. Příkop je sveden do propustku pod cestou, který bude 
zbourán a bude vystavěn nový propustek DN 800 se šikmými čely z lomového kamene. Nový 
propustek DN 400 bude proveden pro sjezd na přilehlý pozemek. V trase je celkem 6 sjezdů na okolní 
pozemky a výhybna.  
Součástí zakázky je výsadba doprovodné zeleně podél části cesty v počtu 17 stromů a 158 keřů 
včetně tříleté pěstební péče. 
Stavba cesty kříží vodovod (na čtyřech místech), nadzemní sdělovací vedení a podzemní přípojku 
vedení NN. 
 
Výsadba dřevin vč. následné péče budou realizovány na základě samostatné smlouvy o dílo. 
 
Realizační projektovou dokumentaci zpracovala firma NDCon s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1.  

UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ČINNOSTI  ZHOTOVITELE A PŘEDMĚTU SMLOUVY  

Součástí předmětu smlouvy pro účely této smlouvy se rovněž rozumí:  

a) zpracování a průběžná aktualizace detailního časového harmonogramu postupu provádění                 
a financování díla podle požadavků a potřeb objednatele; 

b) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku vč. poplatku za uskladnění                 
v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění; 

c) dodržování podmínek správců sítí, k jejichž dotčení během stavby dojde (zejména voda, 
kanalizace, el. energie a telefony); vytýčení všech stávajících inženýrských sítí a jejich zpětné 
předání správcům, resp. vlastníkům, po ukončení stavby; zhotovitel zajistí povinné zkoušky 
rozvodů a zařízení technického vybavení, vyhotovení potřebných protokolů a revizních zpráv; 
pokud to bude nutné, zajistí kontrolu, odsouhlasení a převzetí díla  správci sítí.  

d) Zhotovitel zajistí předběžný záchranný archeologický výzkum, tj. zajistí oznámení zahájení 
výkopových prací organizaci pověřené archeologickým výzkumem a ke kolaudaci předloží 
zprávu organizace o výsledku odborného dozoru archeologa. Náklady spojené 
s předběžným průzkumem hradí zhotovitel a jsou započítány do celkové ceny díla. 
Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci - pověřeno Ministerstvem kultury ČR výkonem 
archeologické památkové péče v regionu Žatecka, cca západní polovina okresu Louny, sleduje 
agendu stavebních a územních řízení z příslušných stavebních úřadů (Žatec a Podbořany).  

e) Z důvodu, že stavba bude financována ze dvou různých zdrojů, provede zhotovitel fakturaci 
jednotlivých částí stavby dle členění na části hrazené z PRV a VPS:  

 

Přehled členění díla pro fakturaci 

 
 Zdroj financování Část stavby 

 
PRV vedlejší a ostatní náklady (V a ON) – nezastavěná část obce 

 
PRV SO 101 Polní cesta C11a - 2. úsek - nezastavěná část obce 

 
PRV SO 101 Polní cesta C11a - příkop - 1. úsek - zastavěná část obce 

 
PRV 

SO 101 Polní cesta C11a - příkop - 2. úsek - nezastavěná část 
obce 

 
VPS V a ON - 1. úsek cesty - zastavěná část obce 

 
VPS SO 101 Polní cesta C11a - 1. úsek - zastavěná část obce 

 


